PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   РЕШЕНИЕ

от  23.08.2023 г.                                                                                              № 53/3

   станица Полтавская
О чествовании лучших в номинации

«Благоустроители станицы Полтавской»

В связи с празднованием Дня станицы Полтавской, в целях поощрения за образцовое содержание придомовой территории Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Признать лучшими придомовыми территориями «Благоустроители станицы Полтавской» следующих жителей станицы Полтавской:
1.1. Фомичева Елена Андреевна, улица Коммунистическая, д. 60,
1.2. Морозова Елена Васильевна, улица Кубанская, д. 21
1.3. Гайдук Виталий Елисеевич и Наталья Григорьевна, улица Жлобы,

д. 159
1.4. Ананко Светлана Александровна, ул.Огородная, д. 70А, кв. 2
1.5. Самойлова Светлана Ивановна, улица Комсомольская, д. 32А
1.6. Шкурихина Елена Николаевна, улица Просвещения, д. 249 б
1.7. Нахашева Вера Александровна, улица Советская, д. 48
1.8. Чурилова Раиса Алексеевна, улица Набережная, д. 48/1
1.9. Цихон Юлия Николаевна, улица Красноармейская, д. 158
1.10. Михайлюк Татьяна Сергеевна, улица Маяковского, д. 12
1.11. Дубовик Валерий Александрович и Ирина Анатольевна, улица Шевченко, д. 112
1.12. Марадуда Тамара Георгиевна, Л.Толстого, д. 29
1.13. Евдокимова Светлана Ивановна, пер. Экскаваторный, д. 44
1.14. Тищенко Виктор Петрович и Валентина Николаевна, улица Выгонная, д. 13
1.15. Беляева Раиса Михайловна, улица К. Маркса, д. 68
1.16. Черенова Людмила Павловна, пер. Дружбы, д. 11
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Шрамкова А. А.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                Н. Б. Минаева